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Aktuellt medlemsläge 

Vi är vid årets ingång fortfarande 83 klubbar med 2155 medlemmar. 

Vi har under året tappat 166 medlemmar,  vilket känns mycket även om vi 

utgår från att våra medlemmar finns i åldern 60 – 80 år. Sen är det självklart att 

varje klubb ska ge medlemmarna en uppgift som de trivs med. Samtidigt har vi 

tagit in 173 nya medlemmar, eller 8 % och det är dessa vi måste lägga resurser 

på. Under juli har vi tappat 12 medlemmar och tagit in 5 så att vi då är nere på 

2143 medlemmar, men det får vi se som eftersläntare från föregående 

verksamhetsår. 

De mindre och sårbara klubbarna fortsätter att tappa och visar ingen 

nyrekrytering. 

Arbetsläge 

Det första som måste göras är att få till stånd fungerande zonverksamhet i 

samtliga 8 zoner, vilket är en förutsättning för att jobba vidare. Vi har ännu inte 

fullt fungerande zonteam i zon 2, 3 och 8. Arbete pågår. 

Brev har gått ut till klubbarna med mindre än 15 medlemmar med förfrågan bl 

a om önskemål om bistånd av en Guiding Lion. Vi avvaktar svar från dessa. 

MDGMT rekommenderar att alla 5 distrikt verkställer utskick av enkäten ”Hur 

mår Lions?” GMT 101V Leif Gustafsson är samordnare för denna 

enkätundersökning och tar kontakt med resp DG för att komma överens om 

hur detta skall genomföras. De resultat som erhålls kommer att vara 

vägledande för det fortsatta arbetet. Även om det skall drivas i hårt tempo 

kommer det ändå att dröja innan klara underlag föreligger. Enkäten förutsätter 

stora marknadsföringsinsatser från alla berörda för att kunna genomföras. DG 

avgör beslutsfattande huruvida det skall upp till beslut i DR eller enbart DG. 

Oavsett enkät kommer GMT 101S, efter att zonorganisation är klar att arbeta 

zonvis med klubbarnas MO samt uppmana resp ZO att samla och informera nya 

medlemmar enligt tidigare arbetsplan. För detta arbete strävar vi efter kontakt 

med marknadsgruppen 

I MDGMT handlingsplan står att en ny klubb skall bildas. GMT 101S har tidigare 



 
gjort bedömningen att marknad för detta saknas men ska ändå diskutera 

möjligheten att finna underlag för en specialklubb. 

GMT föreslår ett antal inriktningar. Nya medlemmar bör systematiskt sökas i 

kreativa miljöer där det finns folk med idéer och handlingskraft. En sådan miljö 

kan vara distriktets folkhögskolor. Det är en organisation där man säkert kan 

finna ömsesidiga mål med lionskontakter. Det finns naturligtvis många andra 

objekt att bearbeta, men den ömsesidiga nyttan kan vara en drivkraft. Varför 

inte systematiskt ta kontakt med dessa. DR bör ge en inriktning. 

GMT har också uppfattningen att ”Senior i skolan” kan vara en lionsuppgift att 

arbeta systematiskt med och som skulle kunna bilda underlag för en 

specialklubb, i alla fall i en större kommun. Här kan insats och värvning 

kombineras. Lämplig person bör avdelas för denna uppgift. 

Vi står inför ett vägval, Lionrörelsen kan mycket väl utvecklas i ett mindre antal 

klubbar, säg ca 75 i 101 S, som kan förnya sig och öka medlemsantalet. Eller ska 

vi lägga energi på alla. Vi har ett stort antal klubbar som lever och verkar utan 

större kontakt med zon och distrikt och utan förnyelse har de inte någon 

framtid. Finns det förutsättningar att bilda nya klubbar där det redan är kört i 

botten? Det förutsätter i varje fall nytt tänkande och nya karismatiska ledare. 

Vi ser fram emot att börja samarbetet med Guiding Lion med mål att det finns 

flera, om än inte i varje zon. 

Likaså ser vi fram emot samverkan med marknadsgruppen, MD och 101 S, i 

aktiviteter för nyrekrytering. 

Jan Seebass GMT 

 

                                                                   


